
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 20,350,000 円（税込み）

変更金額 +5,203,000 円（税込み）

変更後の契約金額 25,553,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月22日

電設コンサルタンツ（株）

土木関係建設コンサルタント業務

警報設備詳細設計　１式
発動発電設備詳細設計　１式
テレメータ設備詳細設計　１式
CCTV設備詳細設計　１式

令和7年8月23日

令和8年3月31日

東京都千代田区神田錦町3-6

Ｒ７利根川上流警報設備他設計業務

利根川上流河川事務所管内

１．テレメータ設備（有線）更新設計
テレメータ設備の対象施設の変更があったため数量変更を行った。
２．CCTV 設備設計更新設計
(1)CCTV 対象設備の箇所変更があったため数量変更を行った。
３．テレメータ設備系統変更設計
テレメータ（八斗島）雨量及び水位局の無線系統を赤城山系から八斗島系へ
の切替設計を追加した。
４．CCTV 視認範囲確認設計
管内CCTV カメラによる視認範囲及び状況等の確認設計を追加した。
５．警報施設設計（監視制御装置）更新設計
警報施設設計において、監視制御装置の更新設計を追加した。
６．履行期間
上記の履行内容の増加に伴い、履行期間を９８日間延長し、令和８年３月３
１日までとした。


